Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Заволенская основная общеобразовательная школа»

Орехово-Зуевского муниципального  района
Московской области

ПРИКАЗ

№_______                                                                                                  от _______2011г.
Об утверждении плана- графика повышения квалификации

в связи с поэтапным введением ФГОС, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план –график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов.

2. Заместителю директора по УВР Блохиной В.Г. обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Блохину В.Г.
                                                                                      Директор школы: __________(Лавренева Ф.Т.)
              С приказом ознакомлена: